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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set mulighed for hygiejnisk håndvask. set
opbevaringstemperatur i kølerum indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået procedure ved buffet
morgenmadsservering samt kassering af pålæg mv.
Morgenmadsgæster i virksomheden koger selv æg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: køkken, maskiner, overflader og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
nuværende aktiviteter. Gennemgang af varemodtagelse samt
opbevaring af fødevarer på køl og frost, opbevaring af frugt og
grønt samt tilvirkning af madpakker.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for rengøring.
Vejledt om at udarbejde en procedure ved udlån af køkken til
anden fødevarevirksomhed.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse samt opbevaring på køl for perioden siden 1 januar 2022 og frem til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan redegøre for allergene indhold i
hjemmebagte småkager med daim & nød samt i solsikkerugbrød.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at en anden fødevarevirksomhed også af og
til anvender virksomhedens køkken samt lokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om væsentlige ændringer bør indmeldes til Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Virksomheden er
vejledt om at P nummer på VIRK også skal være eksisterende.


